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Завршните настани на DigiRUR
се одржаа во земјите од кои
потекнуваат партнерите кои
што се дел од конзорциумот и
учесниците беа информирани за
платформата и активностите на
проектот.
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